

Tabasco Miniature Pepper Sauce, 0.13 Fluid Ounces



DOT 713204 GTIN 30011210000163 MY 748300 MFR 00016



Stocked

Product Broker
CORE FS/CHINO, CA

(909) 438-2626

14544 Central Avenue, Suite 42
Chino, CA 91710

Temperature	Dry Goods
How Packed	0.13 FO 144 per case
Shipping Weight / Net Weight	6.4 lb / 1.13 lb
Cube	0.11 ft³
Pallet Configuration	24 per layer 8 layers 192 per pallet
Dimensions	12.25 IN L 6 IN W 2.5 IN H
Shelf Life / Guarantee	360 days / 45 days
Certifications	Halal Kosher
Country of Origin	United States

Features

The Hot Sauce That Started It All. Endlessly Versatile, You Can Enhance The Flavor Of Any Food With Athe Hot Sauce That Started It All. Endlessly Versatile, You Can Enhance The Flavor Of Any Food With A Dash Of Our Signature Sauce. * Contains Vinegar, Pepper And Salt * See Case Packaging For Preparation And Cooking Suggestions * Keep In Dry Storage At Temperatures Ranging From 33 To 80 F

Preparation Ready_To_Eat - Already Prepared	Storage Tabasco Sauce Should Be Stored In A Cool Place Away From Direct Light, Such As A Cupboard, Pantry Or Cabinet. It Doesnt Have To Be Refrigerated After Opening. Once A Bottle Of Sauc...
---	---

Ingredients

Distilled Vinegar, Red Pepper And Salt.

☒ Contains ☐ May Contain ☐ Free From	Known Certifications for This Product: Halal, Kosher
--	--

[Serving Size](#)

Nutrition Facts	
(Prepared)	
4320 Servings Per Container	
Serving Size	5 ml
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	0%
Monounsaturated Fat 0 g	0%
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 35 mg	1%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 IU	0%
Vitamin C 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (MCILHENNY COMPANY) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 30011210000163/Case